
Obec Vitiněves KEO-W 1.11.255 / Uc06y

zpracováno:

strana:

4.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Krupičková Květoslava    dne: 4.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 28/2018                                                      na zasedání dne 03.12.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 7 817 324,00 -318 899,89 7 498 424,11XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 817 324,00 -318 899,89 7 498 424,11

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 8 015 840,99 42 150,50 8 057 991,49XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                     *

XXXX 60 950,00 16 000,00 76 950,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                          *

XXXX 2 487 767,00 -101 793,50 2 385 973,50XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                   *

XXXX 772 502,00 32 904,00 805 406,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                               *

XXXX 425 642,00 10 739,00 436 381,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                            *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
11 762 701,99 0,00 11 762 701,99

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 7 520 246,85 318 899,89 7 839 146,74XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 520 246,85 318 899,89 7 839 146,74


